
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

12.03.2016                                                                                                        № 208 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з інформаційних технологій  
у номінації «Офісні технології»  
в 2015/2016 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від  30 грудня 2015 року № 803 «Про проведення III (міського) 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів                  
у 2015/2016 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу учнівської олімпіади з  інформаційних 
технологій у номінації «Офісні технології» (додатки 1, 2).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 

 

 

 



Додаток 1 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «12» березня 2016 р. № 208 

Переможці ІІІ (міського) етапу учнівської олімпіади 
з інформаційних технологій у номінації «Офісні технології» 

в 2015/2016 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 
 

9 клас 
1. Барабуха Марія Максимівна, учениця 8 класу СШ № 52 Солом’янського 

району 
2. Черниш Дмитро Валентинович, учень 8 класу СШ № 52 Солом’янського 

району 
 

10 клас 
3. Баськов Владислав Сергійович, учень 10 класу Київської інженерної 

гімназії Дарницького району 
4. Житар Роман Віталійович, учень 10 класу Політехнічного ліцею Націо-

нального технічного університету України  «КПІ» Солом'янського району 
5. Мідоян Ернест Рубенович, учень 10 класу гімназії «Престиж» Шевченків-

ського району 
 

11 клас 
6. Гнатюк Євген Олегович, учень 11 класу СШ № 57 Шевченківського району 
7. Поляковський Андрій Вікторович, учень 11 класу гімназії № 153 Шевчен-

ківського району 
 

Диплом ІІ ступеня 
 

9 клас 
8. Бабанський Олександр Олексійович, учень 9 класу Київської інженерної 

гімназії Дарницького району 
9. Бутько Андрій Андрійович, учень 9 класу СЗШ № 163 Шевченківського 

району 
10. Грицюк Олександр Олександрович, учень 9 класу СШ № 194 «Перспек-

тива» Оболонського району 
11. Димова Софія Валеріївна, учениця 8 класу Скандинавської гімназії Дар-

ницького району 
12. Івлєв Ростислав Володимирович, учень 9 класу СЗШ № 249 Деснянського 

району 
13. Коваль Діана Олександрівна, учениця 9 класу Києво-Печерського ліцею     

№ 171 «Лідер» Печерського  району 



14. Лемба Луіза Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 267 Дарницького 
району 

15. Сушко Віталій Олегович, учень 8 класу СШ № 214 Оболонського району  
16. Шевченко Дар'я Валеріївна, учениця 8 класу СШ № 52 Солом’янського 

району 
17. Якімечко Артем Анатолійович, учень 9 класу гімназії «Престиж» 

Шевченківського району 
 

10 клас 
18. Багіров Юсіф Алійович, учень 10 класу НВК № 141 «ОРТ» Дніпровського 

району 
19. Єрмоленко Віталій Русланович, учень 10 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України  «КПІ» Солом'янського 
району 

20. Коломієць Костянтин Сергійович, учень 10 класу гімназії «Потенціал» 
Оболонського району 

21. Мурадов Ігор Емільович, учень 10 класу Технічного ліцею Дніпровського 
району 

22. Семерак Данило Остапович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 

23. Малік Тимур Імтіазович, учень 10 класу СШ № 160 Дарницького району 
 

11 клас 
24. Сукайло Катерина Ігорівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 
25. Табунов Антон Анатолійович, учень 11 класу гімназії № 178 Солом'ян-

ського району 
26. Ходос Злата Олександрівна, учениця 11 класу Політехнічного ліцею 

Національного технічного університету України  «КПІ» Солом'янського 
району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

 
9 клас 

27. Гнатюк Дарина Миколаївна, учениця 9 класу СШ № 160 Дарницького 
району 

28. Заводний Олексій Романович, учень 9 класу Технічного ліцею Дніпров-
ського району 

29. Заярнюк Максим Олександрович,  учень 9 класу СЗШ № 258 Дніпров-
ського району 

30. Клименко Павло Олександрович, учень 8 класу гімназії «Синьо-
озерна» № 257 Подільського району 

31. Коберник Вікторія Андріївна, учениця 9 класу гімназії «Синьо-
озерна» № 257 Подільського району 

32. Корнієнко Денис В'ячеславович,  учень 9 класу ліцею № 142 Солом'ян-
ського району 



33. Лаврентій Максим Дмитрович,  учень 9 класу ліцею № 142 Солом'ян-
ського району 

34. Рековський Олександр Романович,  учень 8 класу СЗШ № 263 імені 
Євгена Коновальця Деснянського району 

35. Савінов Віктор Вікторович, учень 9 класу СШ № 85 Голосіївського 
району 

36. Сухоставець Михайло Андрійович, учень 9 класу гімназії № 287 
Святошинського району 

37. Юр Анна Юріївна Дарницький,  учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

 
10 клас 

38. Васильченко Ілля В’ячеславович, учень 10 класу гімназії № 290 
Дарницького району 

39. Григорович Олександр Сергійович, учень 10 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

40. Івасенко Максим Володимирович, учень 10 класу ліцею № 157 
Оболонського району 

41. Левушевська Інна Ігорівна, учениця 10 класу гімназії «Престиж» 
Шевченківського району 

42. Мачехін Микита Андрійович, учень 10 класу Технічного ліцею Дніпров-
ського району 

43. Наконечна Влада Андріївна, учениця 10 класу ліцею № 144 Солом'ян-
ського району 

44. Огольцов Ілля Андрійович, учень 10 класу НВК № 141 «ОРТ» Дніпров-
ського району 

45. Пархоменко Тетяна Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 267 
Дарницького району 

46. Синиця Анна Сергіївна, учениця 10 класу Технічного ліцею Дніпров-
ського району 

47. Соколов Кирило Сергійович, учень 10 класу гімназії № 178 Солом'ян-
ського району 

48. Стуленкова Марія Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 178 
Солом'янського району 

 
11 клас 

49. Бабич Олексій Васильович, учень 11 класу НВК № 141 «ОРТ» Дніпров-
ського району 

50. Василенко Олександр Сергійович, учень 11 класу гімназії «Синьо-
озерна» № 257 Подільського району 

51. Воловик Маріанна Ігорівна, учениця 11 класу СЗШ № 170 Оболонського 
району 

52. Герасименко Микита Сергійович, учень 11 класу СШ № 214 Оболон-
ського району 

53. Гриценко Павло Олегович, учень 11 класу Політехнічного ліцею Націо-
нального технічного університету України  «КПІ» Солом'янського району 



54. Желєзнова Емілія Вадимівна, учениця 11 класу гімназії № 178 Солом'ян-
ського району 

55. Кочубей Олексій Ігорович, учень 11 класу СЗШ № 102 Шевченківського 
району 

56. Мартинюк Артем Віталійович, учень 11 класу СШ № 71 Солом'янського 
району 

57. Овсянніков Кирило Віталійович, учень 11 класу СЗШ № 163 Шевченків-
ського району 

58. Цикановська Вероніка Сергіївна, учениця 11 класу ліцею інформаційних 
технологій № 79 Печерського району 
 
 

 
 

Начальник  управління  
дошкільної, загальної середньої  
та позашкільної освіти  Департаменту                                        О. Бохно 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «12» березня 2016 р. № 208 

Переможці ІІІ (міського) етапу учнівської олімпіади 
з інформаційних технологій у номінації «Офісні технології» 

в 2015/2016 навчальному році  — 
учні Українського фізико-математичного ліцею  

Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
 

Диплом І ступеня 
 

9 клас 
1. Варзар Вероніка Анатоліївна 

 
10 клас 

2. Шараєв Тимофій Сергійович 
3. Ярема Сергій Олександрович 

 
Диплом ІІ ступеня 

 
10 клас 

4. Колпакчі Мірра Едуардівна 
 

Диплом ІІІ ступеня 
 

10 клас 
5. Жук Валентина Андріївна 
6. Морозюк Антон Юрійович 

 
11 клас 

7. Васильєв Андрій Сергійович 
8. Вовкотруб Олександр Віталійович 
9. Ліпська Влада Олегівна 
10. Максимчук Антон Романович 

 
 
     Начальник  управління  
     дошкільної, загальної середньої  
     та позашкільної освіти  Департаменту                                    О. Бохно 


